gortpower.com Tel:+7 (812) 323-1-323
Компания GORT разрабатывает и производит источники вторичного электропитания для различных сфер
применения: судовой электроники, радиотехники, телекоммуникационного оборудования и связи, метро и железной
дороги, робототехники, оборонной и аэрокосмической промышленности, медицины и т.д.
GORT – российская компания и российский бренд. Наша продукция изготавливается на контрактных
производственных площадках в Китае под строгим контролем наших специалистов. За счет этого мы предлагаем
оптимальные цены на продукцию и выгодные сроки ее поставки. Мы успешно реализуем проекты по замене
американских и европейских (Vicor, SynQor, Traco и т.д.) преобразователей у наших заказчиков.

В обозначении модулей закодированы все основные параметры. Для примера в таблице ниже
приведена структура обозначения с расшифровкой кодировки.
GORT - 4 - E - P - H - F - 2 - 2 - D
Имя Размер
корпуса
Входное
напряжение
Выходное
напряжение
Выходная
мощность
Температурный
диапазон
Тип корпуса Тип
выводов
Место
производственной
площадки
GORT - 4: Half
brick
E:  9-36 VDC P: 28 VDC H: 200 W E: 40 … +85°C;
F:  -40 … +100°C;
H: -55 … +100°C
2: threaded;
4: open
frame;
N: baseplate
2: long D: China
Более подробная информация о диапазонах входного и выходного напряжения, размерам и типам корпусов
указана в каталоге.